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
02 vagas de garagem.

Jardim Sabiás  - AT: 150,00m² AC: 123,22m² - 02 dorms, 01 
suíte, sala, cozinha, WC social, lavanderia coberta, gourmet 
com churrasqueira, canil e 02 vagas de garagem. Ficam os 
planejados no imóvel.

Vila do Parque - AT: 74,64m²: 02 suítes com armários 
e ar-condicionado, Sala com ar-condicionado, cozinha 
com planejados, lavanderia, lavabo, varanda e 02 vagas 
de garagem cobertas.

Oportunidade - R$ 530.000,00 Oportunidade - R$ 2.200.000,00 Oportunidade - R$ 685.000,00

Oportunidade - R$ 4.086,00

Montreal Residence - AT: 150,00m² AC: 183,00m² - 03 suí-
tes, sala de estar e Jantar, cozinha toda planejada, lavanderia 
coberta, WC social, lavabo, área gourmet, hidro para 8 pes-
soas, ar-condicionado, belíssima Iluminação e 02 vagas de 
garagem.

VENDAS

LOCAÇÃO
Oportunidade - R$ 7.100,00Oportunidade - R$ 9.750,00

The Park View  - AT: 104,00m² - 03 dorms, 01 suíte, sala es-
tendida, cozinha com móveis e eletros, 02 WCs, lavabo, la-
vanderia, móveis planejados em todos os ambientes e 02 
vagas de garagem.
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04 suítes sendo uma suíte master com closet. 04 
vagas de garagem. Lavabo. Sala de Estar e Jantar 
integradas. Cozinha completa. Área gourmet com 

churrasqueira e móveis planejados. Piscina. Banhei-
ro externo. A.C.: 260m²  A.T.: 495m². R$ 2.985.000,00.

03 dormitórios, sendo 01 suíte. Área gourmet integrada com 
churrasqueira. Cozinha com cooktop. Banheiro social e 

suíte com box. Garagem para até 3 carros. Acabamento de 
primeira. A.C.: 93m².  A.T.: 150m²

Valor: R$ 649.000,00.

03 suítes, sendo 01 com closet. Escritório. Área 
gourmet. Lavabo. Cozinha com planejados, cooktop 
e forno. Piscina. Banheiro externo e ducha externa.

A.C.: 192m²  A.T.: 300m²
R$ 1.580.000,00.

04 dormitórios, sendo 01 suíte. Cozinha com despen-
sa. Sala de Jantar integrada a sala de Estar. Espaço 

gourmet completo com churrasqueira, forno de pizza 
e fogão a lenha. Garagem para 3 carros.
A.C: 191m²  A.T: 250m². R$ 900.000,00.

03 suítes no primeiro andar sendo duas com closet. 01 
suíte no térreo. Cozinha completa. Despensa. Escri-
tório. Lavabo. Banheiro externo. Área gourmet com 
sistema de som JBL. Piscina aquecida. A.C.: 447m²  

A.T.: 490m². R$ 4.190.000,00.

03 suítes sendo a master com closet. Ampla Varanda. 
Escritório montado no segundo piso. Cozinha planeja-
da e integrada com Sala de Jantar. Área gourmet com 

churrasqueira. Piscina. A.C.: 204,45m²  A.T.: 250m²
R$ 1.750.000,00.

URGENTE!! PARQUE DAS NAÇÕES

LINDA CASA

Está casa foi colocada a venda esta semana, com R$ 45.000,00 de desconto.
De R$ 520.000,00 por apenas R$ 475.000,00corra!!

02 dormitórios - sala/cozinha americana, WC social, abrigo nos fundo (para futura suíte) gara-
gem p/. 02 autos). Apenas R$ 350.000,00.

MAISON DU PARC

SMART CITY

RESIDENCIAL MILANO

SOBRADO JARDIM REGINA

RESIDENCIAL SANTA CLARA

SOBRADO CONDOMÍNIO VIENA

GRANDE OPORTUNIDADE NA RUA 29 PRÓXIMO AO BAZAR-10!! 

Sobrado em lote de 250m2, sendo no pav. superior 03 dormitórios WC e ampla sacada , e no 
pav. inferior: sala, copa, coz, WC , grande  quintal nos fundos entrada p/vários autos e pequeno 
salão na frente. De R$ 590.000,00, por apenas R$ 450.000,00. Corra!
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Rua XV de Novembro, 1089 – Centro
Fone: (19) 3835-5215 / 3834-8862

Acesse nosso site e cadastre o seu currículo: 
www.joblinerh.com.br ou

Envie seu currículo através dos e-mails: selecao@jobli-
nerh.com.br / recrutamento@joblinerh.com.br

Telefones: (19) 3816-9247
38169248  – 3816-9249

• Horário de atendimentos das: 
07h00 ás 15h45 2ª a 6º feira

• Necessario informar o numero do 
CPF ou PIS para que possamos 

fazer a pesquisa das vagas

Ensino Fundamental
Incompleto

Ajudante de Cozinha
Ajudante de obras
Ajudante de serralheiro
Atendente Balconista
Atendente de lanchonete
Auxiliar de confeiteiro
Auxiliar de cozinha
Auxiliar de Expedição
Auxiliar de limpeza
Auxiliar de Linha de Produção
Auxiliar de Manutenção de Edifícios
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
Indaiatuba
SOLDADOR MIG 1- (INDAIATUBA)- Experiência na função 
comprovada em carteira. Residir em Indaiatuba.
PORTEIRO- (INDAIATUBA)- Ensino médio completo. Ex-
periência na função. Residir em Indaiatuba.
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Confeiteiro
Conferente de mercadoria
Copeiro
Costureira Geral
Cozinheiro Geral
Cumim
Eletricista
Eletricista de Manunteção eletro-
eletrônica
Eletricista de Manunteção Industrial
Eletricista de Manutencão em Geral
Empacotador
Empregado doméstico diarista
Empregado Doméstico nos Servi-
ços Gerais
Encanador
Estoquista
Faxineiro
Fiscal de Loja
Fundidor de Metais
Inspetor de qualidade
Jardineiro
Lavador de carros
Lavador de Roupas a Maquina
Maçariqueiro
Marceneiro
Mecânico de Motor a Diesel
Mensageiro
Mestre de Obras
Montador de acessórios
Montador de máquinas
Montador de Máquinas, Motores e 
Acessórios (Montagem em Série)
Motofrentista
Motorista carreteiro
Motorista de caminhão
Motorista de caminhão leve
Motorista de entregador
Oficial de Manutenção
Oficial de manutenção predial
Oficial de Serviços Diversos na 
Manutenção de Predial
Oficial de Serviços Gerais na Ma-
nuntenção de Edificações
Operador de Caixa
Operador de centro de usinagem 
de madeira (CNC)
Operador de Empilhadeira
Operador de Máquina Perfuratriz
Operador de Máquinas Fixas, em 
Geral
Operador de Seccionadora
Operador de Torno com Comando 
Númerico
Operador de vendas
Padeiro
Passadeira
Pedreiro
Poceiro
Porteiro
Promotor de vendas
Repositor de Mercadorias
Repositor em Supermercado
Separador de material reciclável
Servente (construção civil)
Servente de limpeza
Servente de Obras
Servente de Pedreiro
Soldador
Trabalhador de Serviços de Lim-
peza e Conservação de Áreas 
Públicas
Vendedor - no Comércio de Mer-
cadorias
Vendedor Interno
Vendedor Porta a Porta

CONFIRA OUTRAS VAGAS 
DISPONÍVEIS ATRAVÉS DO 

QR CODE
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Casa à venda no Jar-
dim Nova Veneza.01 
dormitório, sala e co-
zinha conjugadas, 01 
banheiro social, quintal 
descoberto, área de 
churrasqueira na ga-
ragem, portão elétrico, 
02 vagas de garagem 
e planejados na cozi-
nha e fogão de 04 bo-
cas embutido. Venda: 
R$ 500.000, 00.AT: 
150,00m² AC: 67, 
22m².Tel - 19 98425-
6674 Diogo.  
Casa à venda no 
Jardim Recanto do 
Vale.02 dorm, sendo 
01 suíte, sala de estar 
e jantar integradas, 
cozinha planejado, 
Lavanderia coberta, 
WC social, gourmet 
com churrasqueira e 
02 vagas de garagem. 
Venda: R$ 600.000, 
00.AT: 166,75m² AC: 
140, 00m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo. 
Casa à venda no Jar-
dim Valença. 04 dor-
mi, 02 suítes, sala 02 
ambientes, cozinha, 
Banheiro social, la-
vanderia e 02 vagas 
de garagem. Venda: 
R$ 650.000, 00.AT: 
130,00m² AC: 120, 
00m².Tel - 19 98425-
6674 Diogo. 
Casa à venda no 
Jardim Valença. 03 
dormi, sendo 01 suí-
te, sala, cozinha com 
planejados e balcão, 
banheiro social, lavan-
deria social, Wc com 
gabinetes e 02 vagas 
de garagem cobertas. 
Venda: R$ 585.000, 
00.AT: 130,00m² AC: 
107, 10m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo
Oportunidade Do Ano! 
Jd. Colibris: 01 Dormi-
tório + Sala + Cozinha 
Com Armários + Wc 
Com Armários + La-
vanderia + Garagem.
De R$320.000,00 Por 
Apenas R295.000,00, 
Vá Zunindo!! 00 F= 
99762-7997. Corra!
Casa No Jd. Adria-
na - Oportunidade 
Única!! 02 Dormitó-
rios+Sala + Cozinha+ 
Wc+Garagem, Preci-
sando Pintura Geral. 
De R$450.000,00 Por 
Apenas R$340.000,00. 
(Para O Comprador 
Pintar) F=99762-7997. 
Corra! 
Imperdivel!!! Jardim 
Do Valle-Ii, Excelen-
te Sobrado Com 03 
Dormitórios Sendo 
Um Suite, E Sacada 
No Pavimento Supe-
rior: E, No Pavimento 
Inferior, As Demais 
Dependências, Com 
Garagem Para 02 Au-
tos, De R$740.000,00 

celente Para Clínicas, 
Escritórios De Advoca-
cia/Contábil E Outros. 
Valor R$2.500.000,-
00Contato  (19) 2516-
1100.
Imóve l  Comerc ia l 
À Venda Em Exce-
lente Ponto, A Uma 
Quadra Do Shopping 
Jaraguá, Com Área 
Total De 300M² E 
Área Construída De 
245,65M². Localizado 
Na Rua Candelária, 
Centro. Oportunidade: 
R$1.190.000,00. Con-
tato: (19) 2516-1100.
Condomínio Piemon-
te - 3 Suítes, Sala 2 
Ambs, Cozinha Pla-
ne jada,  Lavande-
ria, Piscina, Espaço 
Gourmet, 2 Vagas. R$ 
1.350.000,00. Newton: 
(19) 99249-5899  
Salto, Chácara Halter 
- 4 Dorms Todos Com 
Suítes, Piscina Com 
Área Gourmet, Pedra 
Silestone Em Toda Co-
zinha Metais E Pisos 
De Primeira Qualida-
de. R$ 2.000.000,00. 
João Reis: (11) 95605-
0306
Casa  - Condomínio 
Portal De Itaici – R$ 
1.100 Mil - Sobrado 
Com 2 Dorms Sendo 
1 Suíte Com Closet E 
Sacada, Wc, Sala De 
Estar, Sala De Jan-
tar, Lavabo, Coz, As 
E Garagem P/ 8 Car-
ros Sendo 4 Cobertas. 
Possui Área Gourmet 
Com Churrasqueira 
E Forno De Pizza. 19 
98254-7703
Casa A Venda  – Jd. 
Morada Do Sol – R$ 
425 Mil - Sobrado Par-
te Superior: 3 Dorms, 
Sala, 2 Wcs, Coz E 
As. Parte Inferior Com 
1 Dorm, Wc, Coz E 2 
Vagas De Garagem. 
19 98254-7703
Casa A Venda  Ou Tro-
ca Por Chacara ,Valor 
R$ 320 Mil Negociavel 
. Entrar Em Contato 
Com João (19) 99482-
6697
Casa A Venda Ou Tro-
ca Por Chacara  -Park 
Das Nações - 2 Dorm. 
Sendo Um Suite , Sala 
, Dispensa , Cozinha 
,Banheiro , Garagem 
Para 2 Carros , La-
vandeiria Com Chur-
rascaria  Este Imovel 
Localiza A 200 Metros 
Do Do Parque Ecolo-
gicovalor Do Imovel 
R$480 Mil Para Infor-
maçoes   Ligue Tel 
(19)99482-6697 João 
  LOCAÇÃO
Casa para locação no 
Smart City.02 dorm, 
sala, cozinha, banhei-
ro social, lavanderia 
coberta, Energia fo-
tovoltaica 01 vaga de 
garagem. Locação: 
R$ 1.700,00 + IPTU.
AT: 150,00m² AC: 53, 
40m².Tel - 19 98425-
6674 Diogo. 
Casa para venda ou 
locação no Caribe 

99572-6970 Sccon.
Casa no Condomí-
nio Maria José. 03 
suítes. Cozinha com 
planejados.  Espaço 
Gourmet com chur-
rasqueira. Banheiro 
externo. Lavabo. Sala 
de Estar e Jantar inte-
gradas. Piscina. Todos 
banheiros com pla-
nejados e box. A.C.: 
216m². A.T: 350m². 
R$ 2.200.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.
Casa em condomí-
nio no Vila Sapezal: 
198 m², 3 suítes, área 
gourmet, piscina com 
cascata, ar-condicio-
nado e aquecimento 
solar. Condomínio com 
lazer completo. Agen-
de sua visita! Venda 
R$ 2.550.000,00 - (19) 
3801-8190 - Código 
36174.
Casa à venda no Jar-
dim Residencial Nova 
Veneza: 60 m², 2 quar-
tos (1 suíte), sala e 
cozinha integradas, 
2 vagas de garagem 
com portão eletrôni-
co. Ótima localização! 
Agende sua visita! 
Venda R$ 480.000,00 
- (19) 3801-8190- Có-
digo 36134
Vendo um sobrado em 
Cardeal Elias Fausto 
valor 350  mil reais  
parte térrea 3  dor-
mitórios sala grande 
cozinha e banheiro 
ga ragem cobe r ta 
lavander ia  cober-
ta mais corredores  
parte de cima 2  dor-
mitórios sala grande 
cozinha e banheiro e 
área de serviço  ob-
servação água e luz e 
entrada tudo individual. 
Dependendo, aceita 
propostas. Contatos 
pelo Tel. (19) 99614-
1080.
Casa À Venda No Con-
domínio Jd. Quintas 
Da Terracota Em In-
daiatuba/Sp Com Área 
Total: 1.200M² E Área 
Construída: 460M². 
Imóvel Novo Com 03 
Suítes, Sala De Jantar 
E Estar, Cozinha Inte-
grada, Área Gourmet 
Com Churrasqueira, 
Piscina, Excelente 
Localização No Con-
domínio (Próxima Às 
Áreas De Lazer). Va-
lor RR$2.990.000,00. 
Contato (19) 2516-
1100.
Casa De Alto Padrão À 
Venda Em Indaiatuba/
Sp, Para Fins Residen-
ciais Ou Comerciais, 
Com Área Total: 500M 
E Área Construída: 
600M. Imóvel Com 04 
Suítes Com Closet, 
Sala Grande, Escri-
tório Que Pode Ser 
Transformado Em Ou-
tra Suíte, Área Externa 
Com Sauna, Quartos 
E Banheiros, Espaço 
Para Área Gourmet 
E Garagem Para 12 
Carros, Excelente Lo-
calização (Próxima Ao 
Parque Ecológico). Ex-

Por R$650.000,00. 
F=99762-7997. Corra!
Casa No Jd. Mora-
da Do Sol.Rua - 84 
- 02 Dormitórios-Sala 
– Cozinha - E Entrada 
Para 02 Autos - De 
320.000,00 Por Ape-
nas R$290.000,00 F= 
99762-7997. Corra!
Casa No Jd. Dos Sa-
biás. Edificada Em 
Lote De 150M2 Com 
130M2 De Construçâo, 
Oportunidade Única!! 
Sendo: 02 Dormitó-
rios (01Suite) +Sala 
+ Cozinha Planejada 
+ Wc Com Armarios. 
De R$450.000,00 Por 
Apenas R$350.000,00. 
(Para O Comprador 
Pintar) F=99762-7997. 
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